De signis exagonis

Deuia q; alternis data sūt cōmertia signis :
 Mutua nec magno cōsēsu federa puāt :
 Inuita angusto q; linea flectitur orbe .
 Nam cum per tales formātur singula lineas
 Sydera & alterno diuertitur angulus astro

Sex q̄ p̄ am fractus curuatur uirgula in orbem:
 A tauro venit in cancrum. tum uirgine tacta
 Scorpion ingreditur: q̄ te capricorne rigētem
 Et geminos a te piscis a dueria q̄ tauri
 Sydera contingens finit qua ceperat orbem
 Alterius ductus locus & p̄transita signa.
 Ut q̄ ea pretereaz que sunt mihi singula dicta
 Flexibus & totidem similis fit circulus illis.
 Transuersos igitur fugiunt subeuntia uisus.
 Qd̄ nimis inclinat aciem limis q̄ uidentur:
 Vicino q̄ latent: & recto certior ictus:
 Tercia cōuerso conduntur signa recessu.
 Et que succedit conuexo linea celo
 Singula circuitu que tantum transeat astra
 Vis eius procul est alto q̄ vagatur olympto:
 Et tenuis uires ex longo mittit in orbem.
 Sed tamē est illis p̄bebus sub lege p̄pinquus:
 Qd̄ non diuersum genus est: q̄ euntibus astris
 Mascula sed marib⁹ respondent: cetera sexus
 Feminei se coniungunt cōmercia mundi.
 Sic quicq̄ alternis paret natura figuris
 Et cognata iacent certis sub legibus astra;

De coniunctis signis & que
 sexto loco sunt.

Iam uero nulla est herentib⁹ addita signis
 Gracia. nā cōsēs⁹ habet qa uis⁹ adēptof
 In se cuncta ferunt animo que cernere possūt.
 Sunt etiam aduersi generis cōnexa per orbem

Mascula femineis semper obsessa vicissim.
Disparibus non vlla datnr concordia signis.
Sexta quoq; in nullas numerant cōmoda vires:
Vir gula p totum q; pars nō ducitur orbem.
Sed duo signa facit medius sumnota quaternis
Tercius absumpto ductus non sufficit orbe;

De contrariis signis

M T q; ea diuersis ex ptib⁹ astra refulgēt
Per mediū aduerso mūdū pēdētia vultu:
Et toto diuisa manent contraria celo.

Septima quoq; loco quīs submota ferantur
Ex longo tamen illa manent: vires q; ministrāt

Vel bello vel pace suas vt tēpora poscunt:

Nunc pbebo stellis nūc & dictantibus iras.

Qd si forte libet que sunt cōtraria signa

Per titulos celebrare suos sedes: memento

Solsticiuz brume capricornū opponere cācro:

Langierum libre: par nox in vtroq; dies q; ē.

Piscibus Erigonen: iuueni q; vrne q; leonē.

Scorpius e summo quō fulget taur⁹ in imo est.

Et cadit arcitenens geminis orientib⁹ orbe.

Observant inter sese contraria cursus.

Sed q̄q; aduersis fulgent cōtraria signis

Natura tamē interdum sociata feruntur:

Et generuz exemplis concordia mutua surgit

Mascula si paribus vel si diuersa suorum est.